tam inutili tamque pernicioso dominio carere potius quam ipsum habere volentes, hoc edito in perpetuum valituro censemus quod in bonis praedictis quae in posterum conferuntur vel offeruntur vel quomodolibet aliter obvenire contingeret fratribus seu Ordini supra dictis, non plus iuris in illis Apostolica Sedes habeat nec in ipsis seu pro ipsis sibi dominium seu ius aliquod aliud acquiratur quam quod habet sibi que acquiratur in bonis vel pro bonis quae fratribus aliorum mendicantium Ordinum quomodolibet adquiruntur.

[18] Ac insuper statuentes quod pro bonis praedictis recipiendis, petendis, exigendis, defendendis seu administrandis nullus a quoquam procurator constituatur a modo nomine summi pontificis vel praefatae sanctae Romanae Ecclesiae, nisi de ipsius speciali licentia et mandato revocamus quoscumque a quibusvis taliter constitutos, decernentes irritum et inane si secus a quocumque fuerit attemptatum, non obstantibus quibuscumque privilegiis a felicis recordationis Martino papa (IV) vel aliis praedecessoribus nostris eisdem fratribus vel Ordini sub quacumque verborum forma seu expressione concessis.

mus quod in bonis que imposterum conferentur uel offerentur aut alias quomodolibet obvenire continget fratribus seu ordini supradictis, exceptis ecclesiis oratoriis officinis et habitacionibus ac uasis libris et uestimentis diuinis officiis dedicatis uel dedicandis que ad ipsos obuenient in futurum ad que se non extendunt adeo inconueniencia supradicta propter quod constitutionem istam ad illa extendi nolumus, nullum ius seu dominium aliquod occasione ordinationis predictae seu cuiusuis alterius a quocumque praedecessorum nostrorum super hoc specialiter edite sante Romane ecclesie acquiratur, sed quo ad hoc habeantur prorsus ordinationes huiusmodi /252/ pro non factis. Per hoc autem in hiis que absque dictis ordinationibus in bonis predictis ad dictam ecclesiam prouenire uel pertinere quomodolibet poterant uel debebant nullum eidem parari preiudicium uolumus, sed illa sibi expressius intacta et inuiolata seruamus.

[18] *Et quia praefatum Martini pape praedecessoris nostri predicti priuilegium dudum seruatum quo administracionem bonorum premissorum non extitit nec seruatur, ac ipsorum procuratorum officium qui nominantur a ministris et custodibus dicti ordinis ecclesie Romane iniuriosum ac multis aliis molestum noscitur et eiam onerosum, disticcus inhihemus ne deinceps pro recipiendis petendis exigendis defendendis seu administrandis bonis, que imposterum fratribus uel ordini predictis offerri uel /253/ conferri seu alias obuenire continget, quisquam nominetur a quoquam seu constituatur a modo nomine sancte Romane ecclesie procurator, nec occasione cuiusuis priuilegii apostolici quicunque administra-*